
Sezioni: 44 su 44   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

Comune di Macerata

Voti per Sezione

Pag. 1 / 8 09/09/2004 10:01

Zeo
n P

DF D
riv

er
 T

ria
l

www.ze
on

.co
m.tw



Sezioni: 44 su 44   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

Comune di Macerata

Voti per Sezione

1
RC

2
DS

3
PCI

4
PPI

5
SDI

6
MC MIA CITTA'

7
COMITATO A.

8
LE FRAZIONI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 995 728 73,17 51 8,23 105 16,94 12 1,94 70 11,29 19 3,06 26 4,19 84 13,55 4 0,65 620 85,16 108 14,84 

   2 1.054 759 72,01 30 4,63 114 17,59 19 2,93 59 9,10 16 2,47 36 5,56 77 11,88 1 0,15 648 85,38 111 14,62 

   3 1.000 737 73,70 30 4,77 83 13,20 14 2,23 76 12,08 16 2,54 14 2,23 59 9,38 1 0,16 629 85,35 108 14,65 

   4 950 784 82,53 37 5,76 88 13,71 13 2,02 67 10,44 11 1,71 28 4,36 63 9,81 3 0,47 642 81,89 142 18,11 

   5 913 765 83,79 28 4,38 94 14,71 12 1,88 61 9,55 11 1,72 16 2,50 71 11,11 2 0,31 639 83,53 126 16,47 

   6 994 699 70,32 31 5,19 116 19,43 9 1,51 67 11,22 20 3,35 14 2,35 49 8,21 3 0,50 597 85,41 102 14,59 

   7 747 587 78,58 19 3,92 77 15,88 17 3,51 49 10,10 12 2,47 23 4,74 63 12,99 6 1,24 485 82,62 102 17,38 

   8 737 564 76,53 9 2,00 85 18,85 8 1,77 36 7,98 17 3,77 10 2,22 64 14,19 3 0,67 451 79,96 113 20,04 

   9 780 592 75,90 32 6,35 63 12,50 16 3,17 59 11,71 5 0,99 11 2,18 80 15,87 9 1,79 504 85,14 88 14,86 

  10 581 435 74,87 8 2,23 74 20,67 4 1,12 35 9,78 7 1,96 9 2,51 110 30,73 4 1,12 358 82,30 77 17,70 

  11 1.023 834 81,52 21 3,12 89 13,20 23 3,41 66 9,79 7 1,04 4 0,59 238 35,31 1 0,15 674 80,82 160 19,18 

  12 754 569 75,46 18 3,81 90 19,07 24 5,08 57 12,08 5 1,06 15 3,18 99 20,97 10 2,12 472 82,95 97 17,05 

  13 1.046 798 76,29 49 7,29 154 22,92 30 4,46 88 13,10 10 1,49 18 2,68 79 11,76 9 1,34 672 84,21 126 15,79 

  14 918 736 80,17 9 1,54 107 18,32 4 0,68 52 8,90 9 1,54 16 2,74 182 31,16 11 1,88 584 79,35 152 20,65 

  15 605 491 81,16 13 3,21 90 22,22 13 3,21 32 7,90 8 1,98 0 0,00 57 14,07 4 0,99 405 82,48 86 17,52 

  16 702 518 73,79 19 4,21 63 13,97 18 3,99 47 10,42 8 1,77 16 3,55 55 12,20 6 1,33 451 87,07 67 12,93 

  17 563 426 75,67 22 6,15 40 11,17 14 3,91 52 14,53 16 4,47 3 0,84 35 9,78 4 1,12 358 84,04 68 15,96 

  18 880 668 75,91 20 3,57 113 20,18 17 3,04 92 16,43 5 0,89 3 0,54 54 9,64 1 0,18 560 83,83 108 16,17 

  19 751 559 74,43 16 3,32 51 10,58 12 2,49 82 17,01 9 1,87 17 3,53 50 10,37 0 0,00 482 86,23 77 13,77 

  20 786 636 80,92 32 6,06 73 13,83 26 4,92 59 11,17 8 1,52 9 1,70 89 16,86 10 1,89 528 83,02 108 16,98 

  21 729 540 74,07 26 5,75 68 15,04 11 2,43 49 10,84 9 1,99 16 3,54 59 13,05 4 0,88 452 83,70 88 16,30 

  22 488 373 76,43 16 4,95 39 12,07 10 3,10 24 7,43 2 0,62 17 5,26 35 10,84 4 1,24 323 86,60 50 13,40 

  23 700 514 73,43 9 2,10 51 11,92 15 3,50 44 10,28 8 1,87 15 3,50 49 11,45 5 1,17 428 83,27 86 16,73 

  24 890 680 76,40 22 3,84 123 21,47 15 2,62 70 12,22 11 1,92 16 2,79 47 8,20 2 0,35 573 84,26 107 15,74 

  25 880 706 80,23 16 2,88 66 11,89 14 2,52 63 11,35 17 3,06 23 4,14 71 12,79 11 1,98 555 78,61 151 21,39 

  26 770 581 75,45 15 3,30 89 19,56 17 3,74 65 14,29 6 1,32 13 2,86 59 12,97 10 2,20 455 78,31 126 21,69 

  27 786 662 84,22 22 4,17 97 18,37 16 3,03 64 12,12 15 2,84 16 3,03 58 10,98 4 0,76 528 79,76 134 20,24 

  28 838 688 82,10 18 3,21 69 12,30 9 1,60 127 22,64 4 0,71 19 3,39 80 14,26 6 1,07 561 81,54 127 18,46 

  29 1.087 798 73,41 22 3,28 103 15,35 39 5,81 80 11,92 15 2,24 12 1,79 63 9,39 4 0,60 671 84,09 127 15,91 

  30 829 634 76,48 17 3,29 91 17,60 19 3,68 60 11,61 10 1,93 13 2,51 65 12,57 3 0,58 517 81,55 117 18,45 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

Comune di Macerata

Voti per Sezione

1
RC

2
DS

3
PCI

4
PPI

5
SDI

6
MC MIA CITTA'

7
COMITATO A.

8
LE FRAZIONI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 731 580 79,34 18 4,09 78 17,73 7 1,59 51 11,59 7 1,59 15 3,41 48 10,91 9 2,05 440 75,86 140 24,14 

  32 830 640 77,11 19 3,63 59 11,26 12 2,29 48 9,16 14 2,67 14 2,67 71 13,55 1 0,19 524 81,88 116 18,13 

  33 517 412 79,69 17 5,09 62 18,56 5 1,50 29 8,68 4 1,20 8 2,40 31 9,28 6 1,80 334 81,07 78 18,93 

  34 854 704 82,44 27 4,40 95 15,50 25 4,08 72 11,75 13 2,12 21 3,43 88 14,36 3 0,49 613 87,07 91 12,93 

  35 969 793 81,84 22 3,42 87 13,53 33 5,13 77 11,98 22 3,42 11 1,71 113 17,57 7 1,09 643 81,08 150 18,92 

  36 990 808 81,62 28 4,20 118 17,72 16 2,40 44 6,61 22 3,30 23 3,45 126 18,92 9 1,35 666 82,43 142 17,57 

  37 739 543 73,48 20 4,77 47 11,22 10 2,39 25 5,97 5 1,19 2 0,48 83 19,81 28 6,68 419 77,16 124 22,84 

  38 848 696 82,08 21 4,00 62 11,81 7 1,33 51 9,71 2 0,38 12 2,29 93 17,71 64 12,19 525 75,43 171 24,57 

  39 855 699 81,75 20 3,51 59 10,35 9 1,58 68 11,93 1 0,18 10 1,75 80 14,04 58 10,18 570 81,55 129 18,45 

  40 836 633 75,72 18 3,45 58 11,11 32 6,13 72 13,79 8 1,53 9 1,72 72 13,79 66 12,64 522 82,46 111 17,54 

  41 849 664 78,21 23 4,32 67 12,59 30 5,64 71 13,35 11 2,07 7 1,32 66 12,41 56 10,53 532 80,12 132 19,88 

  42 908 715 78,74 20 3,26 119 19,41 9 1,47 68 11,09 16 2,61 26 4,24 109 17,78 38 6,20 613 85,73 102 14,27 

  43 1.025 824 80,39 26 3,78 100 14,53 13 1,89 66 9,59 20 2,91 23 3,34 90 13,08 49 7,12 688 83,50 136 16,50 

  44 0 28 0,00 0 0,00 3 13,64 1 4,55 4 18,18 1 4,55 0 0,00 1 4,55 0 0,00 22 78,57 6 21,43 

Totali 35.727 27.800 77,81 956 4,17 3.579 15,61 679 2,96 2.598 11,33 462 2,01 629 2,74 3.315 14,46 539 2,35 22.933 82,49 4.867 17,51 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

Comune di Macerata

Voti per Sezione
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

Comune di Macerata

Voti per Sezione

9
L. SGARBI

10
FI

11
CDU-CCD

12
AN

13
DESTRA DI

14
DEM.CITTÀ V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 995 728 73,17 5 0,81 80 12,90 10 1,61 64 10,32 32 5,16 58 9,35 620 85,16 108 14,84 

   2 1.054 759 72,01 15 2,31 95 14,66 21 3,24 89 13,73 19 2,93 57 8,80 648 85,38 111 14,62 

   3 1.000 737 73,70 5 0,79 70 11,13 14 2,23 111 17,65 31 4,93 105 16,69 629 85,35 108 14,65 

   4 950 784 82,53 19 2,96 86 13,40 31 4,83 72 11,21 19 2,96 105 16,36 642 81,89 142 18,11 

   5 913 765 83,79 14 2,19 110 17,21 32 5,01 73 11,42 29 4,54 86 13,46 639 83,53 126 16,47 

   6 994 699 70,32 20 3,35 98 16,42 30 5,03 55 9,21 26 4,36 59 9,88 597 85,41 102 14,59 

   7 747 587 78,58 7 1,44 66 13,61 23 4,74 68 14,02 23 4,74 32 6,60 485 82,62 102 17,38 

   8 737 564 76,53 7 1,55 59 13,08 17 3,77 65 14,41 16 3,55 55 12,20 451 79,96 113 20,04 

   9 780 592 75,90 5 0,99 70 13,89 8 1,59 83 16,47 13 2,58 50 9,92 504 85,14 88 14,86 

  10 581 435 74,87 3 0,84 36 10,06 21 5,87 24 6,70 3 0,84 20 5,59 358 82,30 77 17,70 

  11 1.023 834 81,52 14 2,08 76 11,28 26 3,86 51 7,57 13 1,93 45 6,68 674 80,82 160 19,18 

  12 754 569 75,46 3 0,64 35 7,42 25 5,30 45 9,53 16 3,39 30 6,36 472 82,95 97 17,05 

  13 1.046 798 76,29 13 1,93 69 10,27 18 2,68 37 5,51 29 4,32 69 10,27 672 84,21 126 15,79 

  14 918 736 80,17 0 0,00 45 7,71 40 6,85 38 6,51 5 0,86 66 11,30 584 79,35 152 20,65 

  15 605 491 81,16 8 1,98 37 9,14 15 3,70 48 11,85 17 4,20 63 15,56 405 82,48 86 17,52 

  16 702 518 73,79 4 0,89 43 9,53 27 5,99 30 6,65 18 3,99 97 21,51 451 87,07 67 12,93 

  17 563 426 75,67 24 6,70 33 9,22 19 5,31 37 10,34 11 3,07 48 13,41 358 84,04 68 15,96 

  18 880 668 75,91 8 1,43 71 12,68 34 6,07 81 14,46 7 1,25 54 9,64 560 83,83 108 16,17 

  19 751 559 74,43 17 3,53 46 9,54 50 10,37 52 10,79 13 2,70 67 13,90 482 86,23 77 13,77 

  20 786 636 80,92 3 0,57 65 12,31 23 4,36 59 11,17 18 3,41 54 10,23 528 83,02 108 16,98 

  21 729 540 74,07 5 1,11 58 12,83 20 4,42 52 11,50 11 2,43 64 14,16 452 83,70 88 16,30 

  22 488 373 76,43 14 4,33 40 12,38 22 6,81 33 10,22 13 4,02 54 16,72 323 86,60 50 13,40 

  23 700 514 73,43 6 1,40 56 13,08 16 3,74 77 17,99 25 5,84 52 12,15 428 83,27 86 16,73 

  24 890 680 76,40 8 1,40 75 13,09 20 3,49 66 11,52 21 3,66 77 13,44 573 84,26 107 15,74 

  25 880 706 80,23 2 0,36 71 12,79 25 4,50 81 14,59 20 3,60 75 13,51 555 78,61 151 21,39 

  26 770 581 75,45 4 0,88 54 11,87 29 6,37 62 13,63 5 1,10 27 5,93 455 78,31 126 21,69 

  27 786 662 84,22 6 1,14 72 13,64 41 7,77 66 12,50 6 1,14 45 8,52 528 79,76 134 20,24 

  28 838 688 82,10 3 0,53 63 11,23 32 5,70 59 10,52 25 4,46 47 8,38 561 81,54 127 18,46 

  29 1.087 798 73,41 13 1,94 81 12,07 40 5,96 97 14,46 29 4,32 73 10,88 671 84,09 127 15,91 

  30 829 634 76,48 2 0,39 70 13,54 20 3,87 70 13,54 14 2,71 63 12,19 517 81,55 117 18,45 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

Comune di Macerata

Voti per Sezione

9
L. SGARBI

10
FI

11
CDU-CCD

12
AN

13
DESTRA DI

14
DEM.CITTÀ V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 731 580 79,34 7 1,59 60 13,64 17 3,86 39 8,86 33 7,50 51 11,59 440 75,86 140 24,14 

  32 830 640 77,11 8 1,53 76 14,50 34 6,49 79 15,08 27 5,15 62 11,83 524 81,88 116 18,13 

  33 517 412 79,69 8 2,40 62 18,56 20 5,99 51 15,27 10 2,99 21 6,29 334 81,07 78 18,93 

  34 854 704 82,44 9 1,47 57 9,30 53 8,65 60 9,79 29 4,73 61 9,95 613 87,07 91 12,93 

  35 969 793 81,84 8 1,24 48 7,47 37 5,75 61 9,49 25 3,89 92 14,31 643 81,08 150 18,92 

  36 990 808 81,62 7 1,05 61 9,16 30 4,50 94 14,11 15 2,25 73 10,96 666 82,43 142 17,57 

  37 739 543 73,48 6 1,43 50 11,93 39 9,31 66 15,75 9 2,15 29 6,92 419 77,16 124 22,84 

  38 848 696 82,08 1 0,19 49 9,33 30 5,71 63 12,00 14 2,67 56 10,67 525 75,43 171 24,57 

  39 855 699 81,75 2 0,35 72 12,63 73 12,81 66 11,58 11 1,93 41 7,19 570 81,55 129 18,45 

  40 836 633 75,72 5 0,96 64 12,26 11 2,11 55 10,54 14 2,68 38 7,28 522 82,46 111 17,54 

  41 849 664 78,21 4 0,75 43 8,08 20 3,76 72 13,53 14 2,63 48 9,02 532 80,12 132 19,88 

  42 908 715 78,74 2 0,33 54 8,81 28 4,57 71 11,58 22 3,59 31 5,06 613 85,73 102 14,27 

  43 1.025 824 80,39 4 0,58 87 12,65 36 5,23 90 13,08 28 4,07 56 8,14 688 83,50 136 16,50 

  44 0 28 0,00 0 0,00 5 22,73 1 4,55 3 13,64 0 0,00 3 13,64 22 78,57 6 21,43 

Totali 35.727 27.800 77,81 328 1,43 2.718 11,85 1.178 5,14 2.715 11,84 778 3,39 2.459 10,72 22.933 82,49 4.867 17,51 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

Comune di Macerata

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 995 728 73,17 620 85,16 108 14,84 14 1,92 17 2,34 0 0,00 0 0,00 77 10,58 

   2 1.054 759 72,01 648 85,38 111 14,62 13 1,71 19 2,50 0 0,00 0 0,00 79 10,41 

   3 1.000 737 73,70 629 85,35 108 14,65 11 1,49 19 2,58 0 0,00 0 0,00 78 10,58 

   4 950 784 82,53 642 81,89 142 18,11 20 2,55 19 2,42 0 0,00 0 0,00 103 13,14 

   5 913 765 83,79 639 83,53 126 16,47 7 0,92 25 3,27 0 0,00 0 0,00 94 12,29 

   6 994 699 70,32 597 85,41 102 14,59 14 2,00 14 2,00 0 0,00 1 0,14 73 10,44 

   7 747 587 78,58 485 82,62 102 17,38 12 2,04 19 3,24 0 0,00 0 0,00 71 12,10 

   8 737 564 76,53 451 79,96 113 20,04 14 2,48 27 4,79 0 0,00 0 0,00 72 12,77 

   9 780 592 75,90 504 85,14 88 14,86 11 1,86 13 2,20 0 0,00 0 0,00 64 10,81 

  10 581 435 74,87 358 82,30 77 17,70 13 2,99 11 2,53 0 0,00 0 0,00 53 12,18 

  11 1.023 834 81,52 674 80,82 160 19,18 25 3,00 29 3,48 0 0,00 0 0,00 106 12,71 

  12 754 569 75,46 472 82,95 97 17,05 9 1,58 7 1,23 9 1,58 0 0,00 72 12,65 

  13 1.046 798 76,29 672 84,21 126 15,79 15 1,88 29 3,63 0 0,00 0 0,00 82 10,28 

  14 918 736 80,17 584 79,35 152 20,65 26 3,53 39 5,30 0 0,00 0 0,00 87 11,82 

  15 605 491 81,16 405 82,48 86 17,52 9 1,83 18 3,67 0 0,00 0 0,00 59 12,02 

  16 702 518 73,79 451 87,07 67 12,93 11 2,12 13 2,51 0 0,00 0 0,00 43 8,30 

  17 563 426 75,67 358 84,04 68 15,96 8 1,88 19 4,46 0 0,00 0 0,00 41 9,62 

  18 880 668 75,91 560 83,83 108 16,17 20 2,99 15 2,25 0 0,00 0 0,00 73 10,93 

  19 751 559 74,43 482 86,23 77 13,77 6 1,07 16 2,86 0 0,00 5 0,89 50 8,94 

  20 786 636 80,92 528 83,02 108 16,98 18 2,83 31 4,87 0 0,00 0 0,00 59 9,28 

  21 729 540 74,07 452 83,70 88 16,30 10 1,85 21 3,89 0 0,00 0 0,00 57 10,56 

  22 488 373 76,43 323 86,60 50 13,40 11 2,95 3 0,80 9 2,41 0 0,00 27 7,24 

  23 700 514 73,43 428 83,27 86 16,73 16 3,11 0 0,00 18 3,50 1 0,19 51 9,92 

  24 890 680 76,40 573 84,26 107 15,74 14 2,06 13 1,91 0 0,00 0 0,00 80 11,76 

  25 880 706 80,23 555 78,61 151 21,39 17 2,41 37 5,24 0 0,00 0 0,00 97 13,74 

  26 770 581 75,45 455 78,31 126 21,69 7 1,20 10 1,72 0 0,00 0 0,00 109 18,76 

  27 786 662 84,22 528 79,76 134 20,24 15 2,27 12 1,81 0 0,00 0 0,00 107 16,16 

  28 838 688 82,10 561 81,54 127 18,46 24 3,49 22 3,20 0 0,00 0 0,00 81 11,77 

  29 1.087 798 73,41 671 84,09 127 15,91 22 2,76 21 2,63 0 0,00 0 0,00 84 10,53 

  30 829 634 76,48 517 81,55 117 18,45 10 1,58 23 3,63 0 0,00 0 0,00 84 13,25 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

Comune di Macerata

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 731 580 79,34 440 75,86 140 24,14 16 2,76 5 0,86 0 0,00 0 0,00 119 20,52 

  32 830 640 77,11 524 81,88 116 18,13 16 2,50 33 5,16 0 0,00 0 0,00 67 10,47 

  33 517 412 79,69 334 81,07 78 18,93 6 1,46 16 3,88 0 0,00 1 0,24 55 13,35 

  34 854 704 82,44 613 87,07 91 12,93 11 1,56 16 2,27 0 0,00 0 0,00 64 9,09 

  35 969 793 81,84 643 81,08 150 18,92 19 2,40 36 4,54 0 0,00 0 0,00 95 11,98 

  36 990 808 81,62 666 82,43 142 17,57 23 2,85 42 5,20 0 0,00 0 0,00 77 9,53 

  37 739 543 73,48 419 77,16 124 22,84 22 4,05 26 4,79 0 0,00 0 0,00 76 14,00 

  38 848 696 82,08 525 75,43 171 24,57 20 2,87 61 8,76 0 0,00 0 0,00 90 12,93 

  39 855 699 81,75 570 81,55 129 18,45 25 3,58 37 5,29 0 0,00 0 0,00 67 9,59 

  40 836 633 75,72 522 82,46 111 17,54 15 2,37 22 3,48 0 0,00 0 0,00 74 11,69 

  41 849 664 78,21 532 80,12 132 19,88 17 2,56 27 4,07 0 0,00 7 1,05 81 12,20 

  42 908 715 78,74 613 85,73 102 14,27 18 2,52 20 2,80 0 0,00 0 0,00 64 8,95 

  43 1.025 824 80,39 688 83,50 136 16,50 23 2,79 11 1,33 12 1,46 0 0,00 90 10,92 

  44 0 28 0,00 22 78,57 6 21,43 1 3,57 2 7,14 0 0,00 0 0,00 3 10,71 

Totali 35.727 27.800 77,81 22.933 82,49 4.867 17,51 654 2,35 915 3,29 48 0,17 15 0,05 3.235 11,64 
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